
Gallmayer Holding ApS

CVR-nr.: 40606432

Øster Løgumvej 66
6230 Rødekro

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/01/2026

Brian Gallmayer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gallmayer Holding ApS
Øster Løgumvej 66
6230 Rødekro

CVR-nr.: 40606432
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål at eje kapitalandel i selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed og endvidere at foretage anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et resultat på -22.179 kr. mod 56.313 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 439.379 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.148	-3.807
Resultat af ordinær primær drift		-5.148	-3.807
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-21.224	37.477
Andre finansielle indtægter	1	20.483	27.935
Øvrige finansielle omkostninger		-16.560	0
Ordinært resultat før skat		-22.449	61.605
Skat af årets resultat		270	-5.292
Årets resultat		-22.179	56.313
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	67.500
Overført resultat		-101.579	-11.187
I alt		-22.179	56.313

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		68.844	90.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	68.844	90.068
Anlægsaktiver i alt		68.844	90.068
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		337.505	385.782
Udskudte skatteaktiver		270	0
Tilgodehavende skat		264	0
Tilgodehavender i alt		338.039	385.782
Andre værdipapirer og kapitalandele		33.501	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		33.501	0
Likvide beholdninger		2.745	56.958
Omsætningsaktiver i alt		374.285	442.740
AKTIVER I ALT		443.129	532.808

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		309.979	411.558
Forslag til udbytte		79.400	67.500
Egenkapital i alt		439.379	529.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.750	3.750
Gældsforpligtelser i alt		3.750	3.750
PASSIVER I ALT		443.129	532.808

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	411.558	67.500	529.058
Betalt udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets resultat	0	-101.579	79.400	-22.179
Egenkapital, ultimo	50.000	309.979	79.400	439.379

Noter

1. Andre finansielle indtægter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.223	27.345
Andre finansielle indtægter	1.260	590
	<u>20.483</u>	<u>27.935</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar	923.219
Kostpris 31. december	<u>923.219</u>
Nettoopskrivninger 1. januar	-833.151
Resultatandele i dattervirksomheder	-21.224
Nettoopskrivninger 31. december	<u>-854.375</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>68.844</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn og retsform, hjemsted samt ejerandel	Egenkapital	Resultat
Gallmayer Gulve ApS, Rødekro, 100 %	68.844	-21.224

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Samme antal som sidste år.	